
Melhorias  nas  condições  dos  ônibus  que  circulam nas  linhas  720  (Terminal  Central  –
Jardim São Camilo) e 705 (Terminal Vila Arens – Jundiaí Mirim).

Considerando que os usuários do transporte público, residentes nos

bairros São Camilo e Jundiaí Mirim, relatam que os ônibus das referidas linhas (linhas 720

e 705) estão em “condições sucateadas”;

Considerando pedido feito através do Serviço 156, sob o protocolo n.º

250317-000046,

INDICO ao  Chefe  do  Executivo  sejam  adotadas  as  providências

cabíveis, junto ao setor competente, para melhorias nas condições dos ônibus que circulam

nas linhas 720 (Terminal Central – Jardim São Camilo) e 705 (Terminal Vila Arens – Jundiaí

Mirim).

Sala das Sessões, em 25 de março de 2025.

CRISTIANO LOPES

/jgb

P
ág

. 1
/1

 -
 In

di
ca

çã
o 

nº
 7

65
/2

02
5 

- 
P

ro
t. 

15
02

/2
02

5 
24

/0
3/

20
25

 0
9:

13
. E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
R

IS
T

IA
N

O
 V

E
C

C
H

I C
A

S
T

R
O

 L
O

P
E

S

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 250B-5704-9360-6211

INDICAÇÃO Nº 765/2025

DESPACHADA
7ª Sessão Ordinária - 25/03/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA 


		2025-03-24T11:20:13+0000




